2021 年 1 月 25 日

介護サービス事業所・関係者各位

医療法人財団東京勤労者医療会

みさと協立病院 通所リハビリテーション

院長 代田 和博

新型コロナウィルス感染症の発生について（第２報）

2021 年 1 月 8 日(金)にみさと協立病院通所リハビリテーションの職員 1 名が新型コロナ

ウィルス陽性と判明されたことについて、その後のご報告をさせて頂きます。

1 月 15 日（金）に新たに利用者 1 名の新型コロナ陽性が判明し、年明けから当該職員が

出勤した 1 月 5、6 日の全利用者に対象を拡大して PCR 検査を実施し、陽性者の累計は当

該職員 1 名・利用者 4 名でした。

通所リハビリテーションは事業所内消毒及び感染防止対策を徹底し、2021年 2月 1日(月)

から再開を予定しております。

この間、皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び致します。

今後とも、何卒、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

みさと協立病院 通所リハビリテーション

℡048-959-1811（代表）

℡048-958-2769（直通）

fax048-959-1819